RUA RUI BARBOSA, Nº 347 / FONE (49) 3353-8200 / CNPJ 82.854.670/0001-30 / CEP 89825-000

MUNICÍPIO DE XAXIM
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº001

Concurso Público Nº002/2015
Convocação dos Aprovados para escolha de vagas

O Prefeito de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

torna público, pelo presente Edital, a data e local para a escolha das vagas da 1ª chamada dos

candidatos aprovados no concurso público 002/2015 – Magistério Municipal.

Data: 27/01/2016

Local: Câmara Municipal de Vereadores, sito à Rua Rio Grande, 685, Centro.

Horário: 8h30min

Os candidatos serão chamados de acordo com as vagas existentes. Posteriormente,

até a data da escolha, será publicado quadro de vagas.

Município de Xaxim- SC, em 04 de janeiro de 2016.

Idacir Antonio Orso
Prefeito Municipal